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Blå belysningsstolpe/-ar med LED-armatur med övergångsställsoptik placeras så att den/de belyser cykelöverfart och övergångsställe. Belysning ska alltid stämmas av med beställare.
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Cykelöverfarter som anläggs på gator där den reglerade eller faktiska hastigheten överstiger 30 km/h ska alltid hastighetssäkras med farthinder. Farthinder kan även bli aktuellt vid lägre hastigheter och ska alltid stämmas av med beställare. Vilken typ av farthinder som ska användas avgörs från fall till fall. Exempelvis används så kallad höjdpassage för bussar och primär utryckningsväg utmed gator/vägar som ingår i primärt eller sekundärt vägnät för utryckningsfordon, medan busskuddar vanligtvis används på gator där bussar i linjetrafik körs. På övriga gator/vägar används vanligtvis Watts gupp.  För utformning, se typritningar på respektive farthinder. Farthinder ska placeras 1-5 m från cykelöverfart/övergångsställe.
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Vägmärken ska sättas upp enligt transportstyrelsens föreskrifter. Vid uppsättning av vägmärken, sträva efter att använda befintliga belysningsstolpar om dessa har lämplig placering.
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RÖDMÅLNING MED RÖD FRIKTIONSFÄRG (RAL 3020) MED GODKÄNDA FRIKTIONSVÄRDEN ENLIGT VTI:S REKOMMENDATIONER FÖR GÅNG- OCH CYKELVÄGAR
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BETONGPLATTOR, SKURNA KUPOLER, SUPERVIT
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DUBBELSIDIGT VÄGMÄRKE FÖR CYKELÖVERFART B8 SAMT DUBBELSIDIGT VÄGMÄRKE FÖR ÖVERGÅNGSSTÄLLE B3 PLACERAS PÅ STOLPE FÖRE CYKELÖVERFARTEN, MINST 30 CM FRÅN KANTSTEN
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DUBBELSIDIGT VÄGMÄRKE FÖR CYKELÖVERFART B8,  DUBBELSIDIGT VÄGMÄRKE FÖR ÖVERGÅNGSSTÄLLE B3 SAMT DUBBELSIDIGT VÄGMÄRKE FÖR PÅBJUDEN KÖRBANA D2  PLACERAS PÅ STOLPE I MITTREFUG
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